
 
 

UCHWAŁA NR XII/111/12 
RADY GMINY WI ŚNIOWA  

z dnia 14 marca 2012 r. 

w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę z ujęć wody i zbiorowego 
odprowadzenia ścieków w okresie od 1 kwietnia 2012 r. do 31 marca 2013 r. w Gminie Wiśniowa  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 
7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity 
z 2006 roku Dz.U. Nr 123 poz. 858 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Wiśniowa uchwala co następuje:  

§ 1. Zatwierdza się taryfę za zbiorowe zaopatrzenie w wodę z ujęć wody i zbiorowe odprowadzenie 
ścieków w okresie od 1 kwietnia 2012 r. do 31 marca 2013 r. w Gminie Wiśniowa wg poniższych cen 
i stawek:  

1. za 1 m³ dostarczonej wody opłata wynosi 2,02 zł plus podatek od towarów i usług (VAT), w wysokości 
określonej odrębnymi przepisami;  

2. za 1 m³ odprowadzonych ścieków opłata wynosi 3,26 zł plus podatek od towarów i usług (VAT) 
w wysokości określonej odrębnymi przepisami;  

3. za przyjęcie 1 m³ ścieków na punkcie zlewnym oczyszczalni ścieków w Wiśniowej opłata wynosi 6,00 zł 
plus podatek od towarów i usług (VAT), w wysokości określonej odrębnymi przepisami.  

4. Opłata abonamentowa miesięczna dla odbiorców wody wynosi 3,00 zł za jeden wodomierz plus podatek 
od towarów i usług (VAT), w wysokości określonej odrębnymi przepisami.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 2012 r.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ryszard Dudzik 

Kraków, dnia 19 marca 2012 r.

DZIENNIK URZĘDOWY

Poz. 1155

———————————————————————————————————————————

WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO


		2012-03-19T13:56:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




